



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Profil Match Projects ApS

Stationsparken 25 , 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 86 45 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Jack Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Profil Match Projects ApS Stationsparken 25 , 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 86 45 05
	Stiftet: 18. august 2017
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jack Friis
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Profil Match ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af medarbejdere til større virksomheder.

Andre tilgodehavende 7,8 mio. kr. vedrørende udlån til andre driftsselskaber. Der er en usikkerhed om måling af værdien. Afregningen af de 7,8 mio. kr. vil blive foretaget efter salg af ejendomme i det pågældende selskab er gennemført. Det forventes, at salget bliver gennemført i år 2022 herunder skal det bemærkes, at salg af grundstykke er gennemført, men er betinget af lokalplan.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2021 haft entreret et eksternt bogføringsfirma, som efter ledelsens opfattelse ikke har levet op til indgåede aftaler, hvilket har resulteret i en masse arbejde i forbindelse med afstemninger af bogholderiet. Der er fortsat uafklarede forhold, men det forventes afklarede i år 2022. Dette forventes dog ikke, at have økonomiske konsekvenser for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 37.778 t.kr. mod 37.460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler ledelsens opfattelse af den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, der er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2022 efterleves. Ledelsen forventer at overholde selskabets likviditetsbudgetter og komme ud af 2022 med et positivt driftsresultat. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	37.777.971	37.460.029
Andre driftsindtægter	0	56.494
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-30.941.500	-32.753.017
Andre eksterne omkostninger	-2.631.947	-2.195.727
Bruttoresultat	4.204.524	2.567.779
3 Personaleomkostninger	-2.931.005	-2.731.185
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-48.752	-127.033
Driftsresultat	1.224.767	-290.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	210.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-949.329	-909.046
Resultat før skat	275.438	11.173
5 Skat af årets resultat	-250.708	90.613
Årets resultat	24.730	101.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.730	101.786
Disponeret i alt	24.730	101.786



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	48.752
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	48.752
Deposita	423.274	429.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	423.274	429.298
Anlægsaktiver i alt	423.274	478.050
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.791	896.454
Tilgodehavende selskabsskat	0	394.406
Andre tilgodehavender	7.857.816	174.119
Periodeafgrænsningsposter	25.286	92.747
Tilgodehavender i alt	8.904.893	1.557.726
Likvide beholdninger	1.302.462	98.147
Omsætningsaktiver i alt	10.207.355	1.655.873
Aktiver i alt	10.630.629	2.133.923



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-50.000	-3.427.887
Egenkapital i alt	<u>0</u>	<u>-3.377.887</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	205.264	92.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	890.948	600.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.567.147	2.256.683
Anden gæld	2.967.270	2.561.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.630.629</u>	<u>5.511.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.630.629</u>	<u>5.511.810</u>
Passiver i alt	<u>10.630.629</u>	<u>2.133.923</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er det ledelsens opfattelse at den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2022 kan efterleves. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet efter balancedatoen er inde i en positiv udvikling og dette forventes at udmønte sig i overholdelse af selskabets likviditetsbudgetter. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre tilgodehavende 7,8 mio. kr. vedrørende udlån til andre driftsselskaber. Der er en usikkerhed om måling af værdien. Afregningen af de 7,8 mio. kr. vil blive foretaget efter salg af ejendomme i det pågældende selskab er gennemført. Det forventes, at salget bliver gennemført i år 2022 herunder skal det bemærkes, at salg af grundstykke er gennemført, men er betinget af lokalplan.

	2021 kr.	2020 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.931.005	2.731.185
	2.931.005	2.731.185
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	20
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	949.329	909.046
	949.329	909.046
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-90.613
Årets regulering af udskudt skat	250.708	0
	250.708	-90.613

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profil Match ApS, CVR-nr. 10 08 40 67, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


